Prescripcions Tècniques que regeixen el contracte del servei de gestió del verd urbà de Vic i 
el seu control de qualitat, i la convocatòria de la licitació. 

La present contractació comporta una despesa que afecta a varis exercicis amb un valor 
estimat de deu milions cinc-cents setanta-sis mil quatre-cents noranta euros amb catorze 
cèntims (10.576.490,14€) IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor 
estimat del contracte amb indicació de totes els conceptes que l’integren desglossades per 
cada anualitat, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP, i que és el següent:  

Import contracte 4

[...]

similars al llarg de la durada del contracte. En el pla anual de l’any següent caldrà 
acreditar la formació de l’any anterior.  

F) Millores en relació a la realització de campanyes de comunicació i jornades de 

conscienciació. 

L’empresa licitadora declara que destinarà DOS MIL CINC-CENTS EUROS (2.500,00€) 
en la realització de campanyes de comunicació i/o jornades de conscienciació 
anualment adreçades a la ciutadania: 

D’acord amb la clàusula 21.2 del PCAP, les temàtiques de les campanyes tractaran 
aspectes dels espais verds i l’arbrat: gestió de la vegetació, gestió de l’aigua, explicació

[...]

tenint en compte que no es podran repetir formacions similars al llarg de la durada del contracte. En el 
pla anual de l’any següent caldrà acreditar la formació de l’any anterior.  

F) Millores en relació a la realització de campanyes de comunicació i jornades de conscienciació. 

L’empresa licitadora declara que destinarà DOS MIL CINC-CENTS EUROS (2.500,00€) en la realització de 
campanyes de comunicació i/o jornades de conscienciació anualment adreçades a la ciutadania: 

D’acord amb la clàusula 21.2 del PCAP, les temàtiques de les campanyes tractaran aspectes dels espais 
verds i l’arbrat: gestió de la vegetació, gestió de l’aigua, explicació dels espais verds de la ciutat, etc.

[...]

de contractació de referencia, i en el mateix acord es va aprovar el Plec de Clàusules 
Administratives Particulars (en endavant PCAP) i el Plec  de Prescripcions Tècniques que 
regeixen l’esmentada contractació. 

El pressupost base anual de licitació per l’any 2025 és de TRENTA-SIS MIL CENT SETANTA-
NOU EUROS (36.179,00€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: vint-i-nou mil nou-cents 
euros (29.900,00€) de pressupost net i  sis mil dos-cents setanta-nou euros (6.279,00€) en 
concepte d’impost sobre el valor afegit al tipus del 21%. 

El valor estimat del contracte, sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és de seixanta-
vuit mil sis-cents euros (68.600,00€). A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat 
del contracte amb indicació de totes els conceptes que l’integren, de conformitat amb 
l’article 101 de la LCSP. 

La despesa corresponent a aquesta contractació s’havia previst que es faria efectiva amb

[...]

Adjudicar a favor d’ASSOCIACIÓ TEATRAL CORCIA amb NIF núm. G62671029 el 
contracte del servei de creació, producció i representació d’un espectacle teatral a l’edifici 
de les adoberies de Vic, d’acord amb l’oferta presentada per aquesta empresa en data 19 de 
juny de 2025 i per import de trenta -sis mil cent setanta-nou euros  (36.179,00€) IVA inclòs, 
amb el desglossament següent: vint-i-nou mil nou cents euros de pressupost net (29.900,00) 
i sis mil dos cents setanta-nou euros (6.279,00 €) corresponent al 21 % d’IVA. 

TERCER. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor d’ASSOCIACIÓ TEATRAL 
CORCIA amb NIF núm. G62671029 que es fixa en la quantitat de trenta -sis mil cent setanta-
nou euros  (36.179,00€) IVA inclòs, amb número d’operació anterior núm. A 220250015406. 

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 2809 432 226997 de 
l’estat de despeses del Pressupost Municipal d’aquest Ajuntament per a l’exercici 2025.